ערוכים בידי נחמה לינוביץ, השנה השש-עשרה

יו"ל ע"י מוסד תורה והשכלה למבוגרים ולנוער
הסתדרות נשי מרחיב באמריקה

תוריע (תשי"ז)

1957 - 5757 - נ"ט נועי בודיע

א. שאלה כללית:

רמב"ן: מ"ז ד"ה והבוד כי יהיה בו נוע צרעת
זה הענין איננו בטבע כלל ולא היה בעולם וכן נועי הנתיים, אבל בהיות
ישראל שלמים לה', יהיה רוח השם עליהם תמיד להעמיד גופם ובגדיהם
ובתיהם במראה טוב.